

Teaterworkshop

med konfirmanter

Jenta som skulle giftes bort

Landsbyen forbereder seg til fest. Lokalet skal dekoreres og maten bestilles. Bruden skal pyntes fra topp til tå. Folk planlegger lang reisevei for å oppleve den store begivenheten.

Det er bare et problem.

Anjali vil ikke gifte seg.

Teateret som læringsarena

Denne høsten starter vi et helt nytt konsept og vil gjerne ha din menighet med på laget! Prosjektet dreier seg om å lage et trosopplæringsopplegg for konfirmanter der man bruker teateret som læringsarena.

Skuespillet har ikke til formål å skulle fremføres på noen måte. Målet er å bruke teaterkunsten til å fortelle en viktig historie konfirmantene kan reflektere over. Alvor og humor går hånd i hånd når flere og flere rollefigurer legges til manus. De ulike rollene lager rammen rundt fortellingen:

En fortvilet tenåringsjente som opplever å få sine fremtidsdrømmer knust. Hennes støttende venninner gjør alt de kan for å stoppe bryllupet. Foreldrene fortviler over dårlig økonomi. Ungdomslederen i kirka forsøker å gå i dialog med foreldrene, men kommer til kort. Den gretne bestefaren som legger hele sin stolthet i å få giftet bort barn og barnebarn.

Til slutt tilkaller ungdomslederen en lokal ansatt i organisasjon **United Mission to Nepal (UMN)**. Dette bidrar til å løse situasjonen. Historien gir et realistisk bilde av hvordan organisasjonene jobber mot barneekteskap i land som Nepal. Det nytter ikke med konfrontasjon, men dialog. Dette kommer tydelig fram i manuset.

Trosopplæring og samtale

Workshopen foregår i to deler, der den ene delen er teaterstykket og den andre er samtale. Tema kan være sosial kontroll og press som eksempler fra ungdommenes hverdag. Fortellingen kan også knyttes til ulike vers og historier i Bibelen. Målet er å lage et konsept som kan tilpasses enhver menighets lokale forhold.



MELD DIN INTERESSE I DAG!

Vi er interessert i å samarbeide med flere menigheter når dette opplegget er på plass.



Pilotprosjekt i Båtsfjord

Sammen med Båtsfjord menighet har vi fått innvilget trosopplæringsmidler til å lage det pedagogiske materialet tilknyttet teaterworkshopen. Når det er på plass, vil vi opplyse om muligheten til å arrangere teaterworkshop i din menighet. Noe kostnader vil medregnes dersom dette er av interesse.

1 av 10 risikerer å giftes bort før fylte 18 i Nepal. Dette er et tema som egner seg bra til konfirmanter og andre ungdomsgrupper.

*Kontakt Line Konstali på e-post eller telefon:
line.konstali@himalpartner.no og 481 87 533*

Line er kommunikasjonsleder i HimalPartner og hun følger opp alle menighetene som har avtale med organisasjonen.



Brobygger Matias Bjune Pedersen

Matias er utdannet skuespiller fra Nord Universitet, og har erfaring fra barneteater, teaterproduksjon, improvisasjonsteater og kursing i teater for barn og unge. Høsten 2023 reiste han til Nepal som musikalsk brobygger i HimalPartner. Dette var et samarbeid med Skjerstad og Misvær menigheter i nærheten av Bodø. For tiden studerer Matias psykologi i Tromsø. Han fungerer som samarbeidspartner med HimalPartner i forbindelse med dette prosjektet.